SUMENEP - Dua orang warga berhasil diamankan anggota Polsek Kangean
bersama Koramil Kangean yang telah melaksanakan razia Miras dalam rangka
operasi Pekat (penyakit masyarakat) selama bulan Ramadhan 1443 H / 2022 M
di wilayah Kecamatan Arjasa, Pulau Kangean, Kabupaten Sumenep, Senin
(11/4/2022) sekira pukul 14.40 WIB.

"Iya benar, kami menggelar giat operasi pekat dan berhasil mengamankan dua
warga yang diamankan karena kedapatan menyimpan dan memperjual belikan
minuman keras," kata Kapolres Sumenep AKBP Rahman Wijaya.